



Titan Communication Systems ApS

Nyborggade 9, 1. 30., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 88 76 19

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Martin Ulrich Strømmen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Titan Communication Systems ApS
Nyborggade 9, 1. 30.
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 88 76 19
Stiftet: 29. april 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Dornov, direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med kommunikationsudstyr til radiokommunikation og udvikling af trådløse kommunikationsprodukter under navnet Titan Communications Systems. Selskabets primære formål: at varetage salget af kommunikationsudstyr til radiokommunikation, at varetage den daglige og løbende administration i forbindelse hermed, og at administrere videreudviklingen af designet og produktion af nye trådløse kommunikationsplatformer og eksisterende modeller, samt enhver anden aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.266.896 kr. mod 6.907.367 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.354.561 kr. mod 278.949 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som har påvirkning på indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	9.266.896	6.907.367
1 Personaleomkostninger	-6.300.906	-6.438.413
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-24.000
Driftsresultat	2.965.990	444.954
Andre finansielle indtægter	59.428	3.019
Øvrige finansielle omkostninger	-1.677	-89.340
Resultat før skat	3.023.741	358.633
Skat af årets resultat	-669.180	-79.684
Årets resultat	2.354.561	278.949
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	354.561	278.949
Disponeret i alt	2.354.561	278.949

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.877	16.000
Materielle anlægsaktiver i alt	81.877	16.000
Anlægsaktiver i alt	81.877	16.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.906.340	2.067.885
Forudbetalinger for varer	887.698	887.698
Varebeholdninger i alt	2.794.038	2.955.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.302.288	1.319.742
Udsudte skatteaktiver	302	0
Andre tilgodehavender	69.903	284.642
Tilgodehavender i alt	1.372.493	1.604.384
Likvide beholdninger	4.229.186	760.425
Omsætningsaktiver i alt	8.395.717	5.320.392
Aktiver i alt	8.477.594	5.336.392

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	2.106.486	1.751.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.196.486</u>	<u>1.841.925</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.520
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.520</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	162.904	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	410.832	271.843
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.442.548	2.442.548
Selskabsskat	659.002	26.964
Anden gæld	605.822	749.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.281.108</u>	<u>3.490.947</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.281.108</u>	<u>3.490.947</u>
Passiver i alt	<u>8.477.594</u>	<u>5.336.392</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	90.000	1.472.976	0	1.562.976
Årets overførte overskud eller underskud	0	278.949	0	278.949
Egenkapital 1. januar 2023	90.000	1.751.925	0	1.841.925
Årets overførte overskud eller underskud	0	354.561	2.000.000	2.354.561
	90.000	2.106.486	2.000.000	4.196.486

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.150.934	6.128.439
Pensioner	85.600	267.600
Andre omkostninger til social sikring	<u>64.372</u>	<u>42.374</u>
	<u>6.300.906</u>	<u>6.438.413</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler. Restforpligtelsen på leasingaftalerne udgør pr. 31. december 2023 i alt 36 t.kr.
